
Podmínky půjčení auta

Auto předávám s plnou nádrží a s plnou nádrží se vrací.


Případné pokuty, které by přišly později za období, ve kterém budete mít auto půjčené, 
platíte vy.


Auto je plně pojištěné. Při předání vozu je potřeba složit kauci předem na účet nebo na 
místě v hotovosti. Kauci vám vrátím při vracení vozu, pokud bude nepoškozený.


Kauce pro půjčení auta Škoda Scala nebo Ford Mondeo je 7.500 Kč nebo 300€. 

Kauce pro půjčení auta Mercedes Benz Vito je 12.500 Kč nebo 500€.


Cena pronájmu se platí za každý kalendářní den, i započatý. 


Platba za auto se platí hotově v eurech, při převzetí auta, nebo předem na euro účet s 
IBAN: IT67 J030 6984 8931 0000 0005 047


